~Provincia del Verbano Cusio Ossola

UFFICIO TECNICO

Determinazione n. 12, del .17 ARME

OGGETTO: Vendita piante posti in localita Pra Fornetto-Alpe Foglia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto it D.Lgs. 18,08.2000, Nr. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti
locali”;

Visto l'art. 4 comma 2 del D.lgs. 30.03.2001, Nr. 165 e sm.i. recante “Norme generali
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;

Visti gli arit. 45 e 46 del vigente statuto comunale;

Visto il decreto sindacale prot. 429 del 31.01.2003, con il quale & stata conferita la
Responsabilita del Servizio ;

Vista la direttiva sindacale prot. 2.760 del 07,08.2013, con la quale si invita Yufficio tecnico ad
adottare idoneo provvedimento di assegnazione;

Premesso che:

- coh determinazione del Responsabile del Servizio n, 60 del 28.03.2014 veniva indetta asta
per la vendita di legname derivante da piante ai proprietd comunale, e veniva approvato
schema di avviso di asta del legname;

- I'Amministrazione per garantire la difesa dall'ulteriore degrado e miglioria di aree di
proprietd divenute nel tempo incolte, ha posto in vendita, contrassegnandoli, n, 1 lotti di
piante, per mezzo di pubblico avviso esposto in data 28.03.2014, assegnandole al miglior
of ferente;

- che veniva fissato quale termine ultimo per presentare l'offerta il giorno 16.04.2014 ore
12.00;

- che nel predetto termine sono pervenute le sequenti of ferte:
e sig. Piana Candido (prot. n. 986 del 01.04.2014)
e sig, Fortis Denis (prot. n. 1198 del 15.04.2014)
Visto il verbale di aggiudicazione in data 16.04.2014;

Ritenuto provvedere in merito;

DETERMINA

1. Di aggiudicare la vendita delle piante, come in premessa specificato, al sig. Fortis Denis
(prot. n, 1198 del 15.04.2014) per ur'importo di € 180,00;




2. Di introitare la somma suddetta alla risorsa 3.02.04.40 del bilancio corrente esercizio;

3. Di dare atto che la presente determinazione:
e ¢ esecutiva dal momento della sua sottfoscrizione, non comportando alcun onere

finanziario;

° va comunicata, per conoscenza, alla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;

* va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorni consecutivi;

* va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria,

Addl, 1.7 APR 20 o Il Responsabifé ddl Servizio

Copia conforme all'originale della presente determinazione viene trasmessa a:
g

a Segreteria
O Ragioneria
0 Albo Pretorio

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all'originale della
presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio a:partire dal giorno.Z.2AR.20%....
per 15 giorni consecutivi:

Tl Segretario Comunale

/{fﬂ?@a Jecer ..

Addi, 72 APR 201

La presente copia & conforme all'originale.

Addi ... 22 APRI0

/Il Se r‘eféio Comunale -
/\?“évﬂﬂl




